


Categoría VETERÀ A

Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 1204 16'17 W-35 Borget Ruidiaz, Nidia Zulma 1978 CA GRANOLLERS

2 1191 16'30 W-40 Alvarez Rubio, Olga 1970 CA DIPUTACIÓ

3 543 17'26 W-40 Girones Bausa, Silvia 1970 CORNELLÀ Atl.

4 1903 18'04 W-40 Segura Coca, Nuria 1971 UA RUBÍ

5 1104 18'34 W-40 Martinez Garcia, Mari 1971 CA CANOVELLES

6 1063 18'44 W-40 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

7 369 18'52 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

8 1482 18'53 W-40 Sánchez Zafra, Aurora 1969 CA OLESA

9 559 19'06 W-40 Salvador Llado, Laia 1972 GA LLUÏSOS

10 787 19'07 W-35 Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERÀ

11 558 19'10 W-40 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

12 44 19'15 W-35 San Miguel Diaz, Raquel 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

13 560 19'32 W-40 Riera Rueda, Eva 1973 GA LLUÏSOS

14 789 20'27 W-40 Gracia Lote, Mercedes 1969 UA BARBERÀ

15 1628 99'01 W-40 Prats Montenegro, Montse 1973 GA LLUÏSOS

16 1037 99'04 W-40 Alias Echevarria, Marta 1972 ATL. GAVA

17 788 99'07 W-40 Elvira Garcia, Virginia 1972 UA BARBERÀ

18 854 99'10 W-35 Lazaro Cano, Araceli 1976 CE CASSANENCA

    

Categoría VETERÀ B     

1 394 17'12 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 1499 17'51 W-45 Cinca Pato, Montserrat 1966 CA SANT BOI

3 1608 18'18 W-45 Nena Quispe, Nancy 1964 CORNELLÀ ATL.

4 1484 18'19 W-45 Rebull Santos, Cristina 1967 CA OLESA

5 699 18'47 W-45 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

6 1483 18'56 W-45 Luque Martín, Maria Mercedes 1964 CA OLESA

7 1700 19'44 W-45 Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONTCADA

8 2132 20'09 W-45 Karseka, Gabriela 1967 LLEIDA UA

9 773 99'05 W-55 Busquets Ferrer, Maria Rosa 1956 PRATENC AA

10 393 99'09 W-50 Molero Perez, Mª Paz 1962 CE PENEDÈS

CLASSIFICACIO CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XL CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

03/11/2013



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-35

1 1 A 1204 16'17 W-35 Borget Ruidiaz, Nidia Zulma 1978 CA GRANOLLERS

2 10 A 787 19'07 W-35 Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERÀ

3 12 A 44 19'15 W-35 San Miguel Diaz, Raquel 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

4 18 A 854 99'10 W-35 Lazaro Cano, Araceli 1976 CE CASSANENCA

W-40

1 2 A 1191 16'30 W-40 Alvarez Rubio, Olga 1970 CA DIPUTACIÓ

2 11 S 110 16'54 W-40 Soler Alay, Nuria 1971 CA LLORET_LA SELVA

3 3 A 543 17'26 W-40 Girones Bausa, Silvia 1970 CORNELLÀ Atl.

4 4 A 1903 18'04 W-40 Segura Coca, Nuria 1971 UA RUBÍ

5 5 A 1104 18'34 W-40 Martinez Garcia, Mari 1971 CA CANOVELLES

6 6 A 1063 18'44 W-40 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

7 7 A 369 18'52 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

8 8 A 1482 18'53 W-40 Sánchez Zafra, Aurora 1969 CA OLESA

9 9 A 559 19'06 W-40 Salvador Llado, Laia 1972 GA LLUÏSOS

10 11 A 558 19'10 W-40 Fidalgo Alvarez, Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

11 13 A 560 19'32 W-40 Riera Rueda, Eva 1973 GA LLUÏSOS

12 14 A 789 20'27 W-40 Gracia Lote, Mercedes 1969 UA BARBERÀ

13 15 A 1628 99'01 W-40 Prats Montenegro, Montse 1973 GA LLUÏSOS

14 16 A 1037 99'04 W-40 Alias Echevarria, Marta 1972 ATL. GAVA

15 17 A 788 99'07 W-40 Elvira Garcia, Virginia 1972 UA BARBERÀ

W-45

1 1 B 394 17'12 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 2 B 1499 17'51 W-45 Cinca Pato, Montserrat 1966 CA SANT BOI

3 3 B 1608 18'18 W-45 Nena Quispe, Nancy 1964 CORNELLÀ ATL.

4 4 B 1484 18'19 W-45 Rebull Santos, Cristina 1967 CA OLESA

5 5 B 699 18'47 W-45 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

6 6 B 1483 18'56 W-45 Luque Martín, Maria Mercedes 1964 CA OLESA

7 7 B 1700 19'44 W-45 Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONTCADA

8 8 B 2132 20'09 W-45 Karseka, Gabriela 1967 LLEIDA UA

W-50

1 10 B 393 99'09 W-50 Molero Perez, Mª Paz 1962 CE PENEDÈS

W-55

1 9 B 773 99'05 W-55 Busquets Ferrer, Maria Rosa 1956 PRATENC AA

Categoría VETERÀ B     

    

Lloc

D'Arrib.

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XL CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS
03/11/2013

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Categoría VETERÀ A

Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 42 15'48 M-35 Segura Moreno, Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

2 1986 15'57 M-40 Cuenca Caballero, Ramon 1972 U COLOMENCA ATL

3 484 16'00 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

4 319 16'18 M-40 Balague Rubio, Miguel Angel 1970 CE PICORNELL

5 1203 16'19 M-40 Perez Oller, Laureano 1971 CA GRANOLLERS

6 556 16'20 M-40 Abdelkader, Nabi 1970 GA LLUISOS

7 1001 16'40 M-40 Julia Peracaula, David 1972 CA LLORET-LA SELVA

8 1959 16'44 M-40 Guimera Mullor, Josep 1973 UA TERRASSA

9 322 16'45 M-35 Barcella, Roberto 1978 CE PICORNELL

10 1072 16'49 M-35 Vazquez Muntada, Josep Lluis 1975 CA BERGA

11 225 16'53 M-40 Colome Pererz, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

12 920 16'54 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

13 1033 16'55 M-35 Rodriguez Fernandez, Cesar 1977 ATL GAVA

14 1183 17'06 M-40 Garcia Gomez, Iñaki 1970 CA DIPUTACIÓ

15 226 17'18 M-40 Espigul Ubach, Pere 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

16 1599 17'20 M-40 Fernandez Ruiz, Cesar 1969 CORNELLA ATL.

17 1958 17'22 M-40 Gonzalez Usero, Carlos 1970 UA TERRASSA

18 785 17'28 M-40 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERA

19 1552 17'30 M-40 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

20 1839 17'33 M-40 Gil Gil, Jose 1971 RIPOLLET UA

21 833 17'34 M-35 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMOS

22 524 17'38 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLO

23 777 17'39 M-35 Abad Romera, Victor Manuel 1977 UA BARBERA

24 835 17'43 M-40 Prat, Artur 1973 AA PALAMOS

25 783 17'46 M-35 Liñares Segade, Jose Luis 1976 UA BARBERA

26 43 18'01 M-40 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

27 781 18'06 M-45 Gutierrez Gomez, Avelino 1967 UA BARBERA

28 1182 18'11 M-45 Fernandez Gonzalez, Jorge 1968 CA DIPUTACIÓ

29 1688 18'13 M-35 Carrillo Carrasco, Carlos 1977 JA MONTCADA

30 2080 18'16 M-35 Rosello Martinez, Marc 1976 JA D'ARBECA

31 766 18'17 M-35 Lopez Santos, Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

32 1838 18'22 M-40 Muñoz Ortiz, Jose Antonio 1969 RIPOLLET UA

33 542 18'24 M-40 Font Sancho, Quim 1970 CORNELLA ATL.

34 1188 18'36 M-40 Soler Ferrer, Joaquin 1969 CA DIPUTACIÓ

35 1034 18'37 M-35 Pereda Granados, Santiago 1977 ATL GAVA

36 802 18'39 M-40 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

37 541 18'42 M-40 Font Sancho, Carles 1970 CORNELLA ATL.

38 1690 18'45 M-40 Gonzalez Martinez, Antonio 1969 JA MONTCADA

39 82 18'46 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

40 1692 18'50 M-40 Muñoz Hernandez, Juanjo 1969 JA MONTCADA

41 1138 18'51 M-40 Surroca Martinez, Josep 1972 CA CASTELLAR

42 692 18'53 M-40 Martinez Giro, Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA

43 755 18'58 M-35 Martinez Giro, Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA

44 776 19'00 M-40 Sanchez Lopez, Miquel 1971 UA BARBERA

45 853 19'02 M-35 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XL CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

03/11/2013
CLASSIFICACIO CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C )

COMISSIÓ

de

VETERANS



46 778 19'03 M-40 Abad Romera, Pedro Jose 1971 UA BARBERA

47 1184 19'07 M-45 Justicia Justicia, Francisco 1968 CA DIPUTACIÓ

48 1202 19'42 M-40 Benitez Mata, Manuel 1970 CA GRANOLLERS

49 47 99'08 M-35 Hervas Redondo, Dani 1975 ATL. GIRONA

50 1062 99'10 M-40 Frigola Espigol, Enric 1971 ATL. GIRONA

51 1627 99'11 M-40 Martinez Guerrero, Ismael 1973 GA LLUISOS

52 1201 99'13 M-35 Danieluk Scotto, Carlos Matias 1978 CA GRANOLLERS

   

   

Categoría VETERÀ B    

1 329 16'09 M-45 Aranda Romero, Jose 1964 CE PICORNELL

2 488 16'15 M-50 Roura Codony, Josep 1961 CN OLOT

3 1962 16'16 M-45 Avellaneda Lopez, Cesar 1967 UA TERRASSA

4 290 16'33 M-45 Pallas Janes, Joan 1968 CA VIC

5 184 16'56 M-50 Nin Casas, Josep 1961 CA NOU BARRIS

6 192 16'58 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

7 1500 16'59 M-50 Berenguer Puigtio, Jaume 1963 CA SANT CELONI

8 1961 17'00 M-45 Galan Elias, Juan 1965 UA TERRASSA

9 1205 17'04 M-45 Blasco Quiles, Francisco 1968 CA GRANOLLERS

10 564 17'11 M-45 Vazquez Tundidor, Manuel 1967 GA LLUISOS

11 839 17'15 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

12 186 17'23 M-45 Valverde Moya, Toni 1964 CA NOU BARRIS

13 1842 17'32 M-45 Muñoz Alcazar, Juan 1968 RIPOLLET UA

14 326 17'36 M-45 Cerrato Gomez, Xavier 1966 CE PICORNELL

15 1540 17'44 M-50 Salvador Tarrason, Manuel 1959 CE UNIVERSITARI

16 1988 17'48 M-45 Diaz Carretas, Isidro 1964 U COLOMENCA ATL

17 1503 17'53 M-45 Soler Candela, Julio 1968 CA SANT CELONI

18 1642 17'57 M-45 Garcia Saez, Cesar 1966 ISS L'HOSPITALET

19 561 17'59 M-45 Aviles Alejos, Fco 1968 GA LLUISOS

20 792 18'07 M-45 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERA

21 1192 18'10 M-45 Ingles Mas, Albert 1965 CA DIPUTACIÓ

22 1699 18'14 M-50 Teruel Sanchez, Ildefons 1959 JA MONTCADA

23 1607 18'15 M-50 Parra Grillo, Jose 1960 CORNELLA ATL.

24 1960 18'19 M-45 Saco Gonzalez, Juan 1966 UA TERRASSA

25 1000 18'23 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

26 1502 18'25 M-45 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

27 997 18'26 M-50 Mendoza Caceres, Oscar 1963 CA LLORET-LA SELVA

28 1554 18'27 M-50 Luna Basso, Francesc 1962 INDEPENDENTS

29 563 18'34 M-45 Cocera Martinez, Pedro 1964 GA LLUISOS

30 1507 18'43 M-45 Ferrandez Cañadell, David 1967 CA VIC

31 1729 18'44 M-50 Madi Vila, Josep 1963 JA SABADELL

32 185 18'48 M-50 Hernandez Tardio, Jaume 1962 CA NOU BARRIS

33 489 18'49 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

34 2141 18'56 M-45 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

35 1536 18'57 M-50 Sanchez Perez, Jose 1962 CALIFORNIA SPORT

36 1555 19'04 M-45 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

37 372 19'20 M-45 Ferrer Fernandez, Vicente 1968 INDEPENDENTS

38 1539 19'33 M-45 Bigorda Bosch, Joaquim 1965 CE UNIVERSITARI

39 1501 19'34 M-50 Vilert Barnet, David 1960 CA SANT CELONI

40 562 19'39 M-45 Sanz Coca, Juan 1967 GA LLUISOS

41 1073 19'41 M-50 Montalban Camprubi, Benet 1960 CA BERGA

42 183 19'48 M-50 Hita Lorca, Tomas 1961 CA NOU BARRIS

43 1694 19'49 M-45 Serrano Otero, Francisco 1965 JA MONTCADA

44 1895 99'03 M-45 Garcia Grifol, Joan 1964 UA BARBERA

45 1002 99'04 M-45 Verges Allende, Martí 1967 CO VIDRERES

46 1036 99'05 M-45 Buyreu Pasarisa, Ignasi 1966 ATL GAVA

47 1194 99'06 M-50 Salom de Sojo, Josep 1959 CA DIPUTACIÓ

48 466 99'09 M-50 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES



49 187 99'12 M-45 Gonzalez Gamez, Miguel 1965 CA NOU BARRIS

50 486 99'14 M-50 Padrosa Barcons, Mariano 1959 CN OLOT

51 1693 99'15 M-45 Carreras Molina, Sergi 1967 JA MONTCADA

52 784 99'17 M-45 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERA

53 2151 99'18 M-50 Marti Grau, Francesc 1963 GEIEG

54 1987 99'20 M-50 Rodriguez de Haro, Juan Carlos 1961 U COLOMENCA ATL

55 189 99'22 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

56 1065 99'23 M-50 Roca Oliver, Antoni 1959 ATL. GIRONA

57 2152 99'24 M-45 Ros Agusti, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

58 1696 99'26 M-50 Sanchez Lopez, Emilio 1961 JA MONTCADA

59 1206 99'28 M-45 de la Torre Tavira, Fernando 1965 CA GRANOLLERS

    

    

Categoría VETERÀ C     

1 470 17'56 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 1537 18'33 M-55 Hernandez Casas, Antonio 1958 CALIFORNIA SPORT

3 471 18'59 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

4 2139 19'06 M-55 Gado Ropero, Rafael 1957 U COLOMENCA ATL

5 1195 19'15 M-65 Campo Sanchez, Fabian 1948 CA DIPUTACIÓ

6 700 19'19 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

7 1451 19'30 M-55 Quevedo Garcia, Josep 1954 CA MANRESA

8 573 19'37 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

9 195 20'02 M-55 Ines Barrios, Eduardo 1954 CA NOU BARRIS

10 397 99'01 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

11 88 99'02 M-55 Muñoz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA SELVA

12 1989 99'07 M-55 Ibañez Martinez, Ricardo 1956 U COLOMENCA ATL

13 840 99'19 M-65 Gisbert Marti, Josep Maria 1946 AA PALAMOS

14 769 99'21 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

15 194 99'25 M-60 Madero Borallo, Manel 1950 CA NOU BARRIS

16 2108 99'27 M-55 Perez Pinilla, Concordio 1955 CA CALDERI

17 566 99'29 M-55 Torrents Font, Alfred 1955 GA LLUISOS

18 1007 99'30 M-70 Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

19 1635 99'31 M-60 Segui Garcia, Santiago 1953 GEIEG



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 1 A 42 15'48 M-35 Segura Moreno, Alberto 1974 ADIDAS DOMINGO CATALAN

2 3 A 484 16'00 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

3 9 A 322 16'45 M-35 Barcella, Roberto 1978 CE PICORNELL

4 10 A 1072 16'49 M-35 Vazquez Muntada, Josep Lluis 1975 CA BERGA

5 12 A 920 16'54 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

6 13 A 1033 16'55 M-35 Rodriguez Fernandez, Cesar 1977 ATL GAVA

7 21 A 833 17'34 M-35 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMOS

8 22 A 524 17'38 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLO

9 23 A 777 17'39 M-35 Abad Romera, Victor Manuel 1977 UA BARBERA

10 25 A 783 17'46 M-35 Liñares Segade, Jose Luis 1976 UA BARBERA

11 29 A 1688 18'13 M-35 Carrillo Carrasco, Carlos 1977 JA MONTCADA

12 30 A 2080 18'16 M-35 Rosello Martinez, Marc 1976 JA D'ARBECA

13 31 A 766 18'17 M-35 Lopez Santos, Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

14 35 A 1034 18'37 M-35 Pereda Granados, Santiago 1977 ATL GAVA

15 43 A 755 18'58 M-35 Martinez Giro, Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA

16 45 A 853 19'02 M-35 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

17 49 A 47 99'08 M-35 Hervas Redondo, Dani 1975 ATL. GIRONA

18 52 A 1201 99'13 M-35 Danieluk Scotto, Carlos Matias 1978 CA GRANOLLERS

M-40

1 2 A 1986 15'57 M-40 Cuenca Caballero, Ramon 1972 U COLOMENCA ATL

2 4 A 319 16'18 M-40 Balague Rubio, Miguel Angel 1970 CE PICORNELL

3 5 A 1203 16'19 M-40 Perez Oller, Laureano 1971 CA GRANOLLERS

4 6 A 556 16'20 M-40 Abdelkader, Nabi 1970 GA LLUISOS

5 7 A 1001 16'40 M-40 Julia Peracaula, David 1972 CA LLORET-LA SELVA

6 8 A 1959 16'44 M-40 Guimera Mullor, Josep 1973 UA TERRASSA

7 11 A 225 16'53 M-40 Colome Pererz, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

8 14 A 1183 17'06 M-40 Garcia Gomez, Iñaki 1970 CA DIPUTACIÓ

9 15 A 226 17'18 M-40 Espigul Ubach, Pere 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

10 16 A 1599 17'20 M-40 Fernandez Ruiz, Cesar 1969 CORNELLA ATL.

11 17 A 1958 17'22 M-40 Gonzalez Usero, Carlos 1970 UA TERRASSA

12 18 A 785 17'28 M-40 Reina Fernandez, Jose 1969 UA BARBERA

13 19 A 1552 17'30 M-40 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

14 20 A 1839 17'33 M-40 Gil Gil, Jose 1971 RIPOLLET UA

15 24 A 835 17'43 M-40 Prat, Artur 1973 AA PALAMOS

16 26 A 43 18'01 M-40 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

17 32 A 1838 18'22 M-40 Muñoz Ortiz, Jose Antonio 1969 RIPOLLET UA

18 33 A 542 18'24 M-40 Font Sancho, Quim 1970 CORNELLA ATL.

19 34 A 1188 18'36 M-40 Soler Ferrer, Joaquin 1969 CA DIPUTACIÓ

20 36 A 802 18'39 M-40 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

21 37 A 541 18'42 M-40 Font Sancho, Carles 1970 CORNELLA ATL.

22 38 A 1690 18'45 M-40 Gonzalez Martinez, Antonio 1969 JA MONTCADA

23 39 A 82 18'46 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

24 40 A 1692 18'50 M-40 Muñoz Hernandez, Juanjo 1969 JA MONTCADA

25 41 A 1138 18'51 M-40 Surroca Martinez, Josep 1972 CA CASTELLAR

26 42 A 692 18'53 M-40 Martinez Giro, Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA

COMISSIÓ

de

VETERANS

Lloc

D'Arrib.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XL CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS
03/11/2013

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



27 44 A 776 19'00 M-40 Sanchez Lopez, Miquel 1971 UA BARBERA

28 46 A 778 19'03 M-40 Abad Romera, Pedro Jose 1971 UA BARBERA

29 48 A 1202 19'42 M-40 Benitez Mata, Manuel 1970 CA GRANOLLERS

30 50 A 1062 99'10 M-40 Frigola Espigol, Enric 1971 ATL. GIRONA

31 51 A 1627 99'11 M-40 Martinez Guerrero, Ismael 1973 GA LLUISOS

M-45

1 1 B 329 16'09 M-45 Aranda Romero, Jose 1964 CE PICORNELL

2 3 B 1962 16'16 M-45 Avellaneda Lopez, Cesar 1967 UA TERRASSA

3 4 B 290 16'33 M-45 Pallas Janes, Joan 1968 CA VIC

4 8 B 1961 17'00 M-45 Galan Elias, Juan 1965 UA TERRASSA

5 9 B 1205 17'04 M-45 Blasco Quiles, Francisco 1968 CA GRANOLLERS

6 10 B 564 17'11 M-45 Vazquez Tundidor, Manuel 1967 GA LLUISOS

7 11 B 839 17'15 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

8 12 B 186 17'23 M-45 Valverde Moya, Toni 1964 CA NOU BARRIS

9 13 B 1842 17'32 M-45 Muñoz Alcazar, Juan 1968 RIPOLLET UA

10 14 B 326 17'36 M-45 Cerrato Gomez, Xavier 1966 CE PICORNELL

11 16 B 1988 17'48 M-45 Diaz Carretas, Isidro 1964 U COLOMENCA ATL

12 17 B 1503 17'53 M-45 Soler Candela, Julio 1968 CA SANT CELONI

13 18 B 1642 17'57 M-45 Garcia Saez, Cesar 1966 ISS L'HOSPITALET

14 19 B 561 17'59 M-45 Aviles Alejos, Fco 1968 GA LLUISOS

15 27 A 781 18'06 M-45 Gutierrez Gomez, Avelino 1967 UA BARBERA

16 20 B 792 18'07 M-45 Entrena Mazuecos, Manuel 1966 UA BARBERA

17 21 B 1192 18'10 M-45 Ingles Mas, Albert 1965 CA DIPUTACIÓ

18 28 A 1182 18'11 M-45 Fernandez Gonzalez, Jorge 1968 CA DIPUTACIÓ

19 24 B 1960 18'19 M-45 Saco Gonzalez, Juan 1966 UA TERRASSA

20 26 B 1502 18'25 M-45 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

21 29 B 563 18'34 M-45 Cocera Martinez, Pedro 1964 GA LLUISOS

22 30 B 1507 18'43 M-45 Ferrandez Cañadell, David 1967 CA VIC

23 33 B 489 18'49 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

24 34 B 2141 18'56 M-45 Batlle Vidal, Enric 1967 GEIEG

25 36 B 1555 19'04 M-45 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

26 47 A 1184 19'07 M-45 Justicia Justicia, Francisco 1968 CA DIPUTACIÓ

27 37 B 372 19'20 M-45 Ferrer Fernandez, Vicente 1968 INDEPENDENTS

28 38 B 1539 19'33 M-45 Bigorda Bosch, Joaquim 1965 CE UNIVERSITARI

29 40 B 562 19'39 M-45 Sanz Coca, Juan 1967 GA LLUISOS

30 43 B 1694 19'49 M-45 Serrano Otero, Francisco 1965 JA MONTCADA

31 44 B 1895 99'03 M-45 Garcia Grifol, Joan 1964 UA BARBERA

32 45 B 1002 99'04 M-45 Verges Allende, Martí 1967 CO VIDRERES

33 46 B 1036 99'05 M-45 Buyreu Pasarisa, Ignasi 1966 ATL GAVA

34 49 B 187 99'12 M-45 Gonzalez Gamez, Miguel 1965 CA NOU BARRIS

35 51 B 1693 99'15 M-45 Carreras Molina, Sergi 1967 JA MONTCADA

36 52 B 784 99'17 M-45 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERA

37 55 B 189 99'22 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

38 57 B 2152 99'24 M-45 Ros Agusti, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

39 59 B 1206 99'28 M-45 de la Torre Tavira, Fernando 1965 CA GRANOLLERS

M-50

1 2 B 488 16'15 M-50 Roura Codony, Josep 1961 CN OLOT

2 5 B 184 16'56 M-50 Nin Casas, Josep 1961 CA NOU BARRIS

3 6 B 192 16'58 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

4 7 B 1500 16'59 M-50 Berenguer Puigtio, Jaume 1963 CA SANT CELONI

5 15 B 1540 17'44 M-50 Salvador Tarrason, Manuel 1959 CE UNIVERSITARI

6 22 B 1699 18'14 M-50 Teruel Sanchez, Ildefons 1959 JA MONTCADA

7 23 B 1607 18'15 M-50 Parra Grillo, Jose 1960 CORNELLA ATL.

8 25 B 1000 18'23 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

9 27 B 997 18'26 M-50 Mendoza Caceres, Oscar 1963 CA LLORET-LA SELVA

10 28 B 1554 18'27 M-50 Luna Basso, Francesc 1962 INDEPENDENTS

11 31 B 1729 18'44 M-50 Madi Vila, Josep 1963 JA SABADELL

12 32 B 185 18'48 M-50 Hernandez Tardio, Jaume 1962 CA NOU BARRIS

13 35 B 1536 18'57 M-50 Sanchez Perez, Jose 1962 CALIFORNIA SPORT

14 39 B 1501 19'34 M-50 Vilert Barnet, David 1960 CA SANT CELONI



15 41 B 1073 19'41 M-50 Montalban Camprubi, Benet 1960 CA BERGA

16 42 B 183 19'48 M-50 Hita Lorca, Tomas 1961 CA NOU BARRIS

17 47 B 1194 99'06 M-50 Salom de Sojo, Josep 1959 CA DIPUTACIÓ

18 48 B 466 99'09 M-50 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

19 50 B 486 99'14 M-50 Padrosa Barcons, Mariano 1959 CN OLOT

20 53 B 2151 99'18 M-50 Marti Grau, Francesc 1963 GEIEG

21 54 B 1987 99'20 M-50 Rodriguez de Haro, Juan Carlos 1961 U COLOMENCA ATL

22 56 B 1065 99'23 M-50 Roca Oliver, Antoni 1959 ATL. GIRONA

23 58 B 1696 99'26 M-50 Sanchez Lopez, Emilio 1961 JA MONTCADA

M-55

1 1 C 470 17'56 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 2 C 1537 18'33 M-55 Hernandez Casas, Antonio 1958 CALIFORNIA SPORT

3 4 C 2139 19'06 M-55 Gado Ropero, Rafael 1957 U COLOMENCA ATL

4 6 C 700 19'19 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

5 7 C 1451 19'30 M-55 Quevedo Garcia, Josep 1954 CA MANRESA

6 8 C 573 19'37 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

7 9 C 195 20'02 M-55 Ines Barrios, Eduardo 1954 CA NOU BARRIS

8 10 C 397 99'01 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

9 11 C 88 99'02 M-55 Muñoz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA SELVA

10 12 C 1989 99'07 M-55 Ibañez Martinez, Ricardo 1956 U COLOMENCA ATL

11 16 C 2108 99'27 M-55 Perez Pinilla, Concordio 1955 CA CALDERI

12 17 C 566 99'29 M-55 Torrents Font, Alfred 1955 GA LLUISOS

M-60

1 3 C 471 18'59 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

2 15 C 194 99'25 M-60 Madero Borallo, Manel 1950 CA NOU BARRIS

3 19 C 1635 99'31 M-60 Segui Garcia, Santiago 1953 GEIEG

M-65

1 5 C 1195 19'15 M-65 Campo Sanchez, Fabian 1948 CA DIPUTACIÓ

2 13 C 840 99'19 M-65 Gisbert Marti, Josep Maria 1946 AA PALAMOS

M-70

1 14 C 769 99'21 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

2 18 C 1007 99'30 M-70 Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



MASCULINS 130

FEMENINS 29

TOTAL 159

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 18 4 W-35 22

M-40 31 15 W-40 46

M-45 39 8 W-45 47

M-50 23 1 W-50 24

M-55 12 1 W-55 13

M-60 3 0 W-60 3

M-65 2 0 W-65 2

M-70 2 0 W-70 2

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 130 29 159

03/11/2013

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XL CROS DE SANTA COLOMA 

DE FARNES


	0 XL CROS SANTA COLOMA DE FARNES 03 11 2013
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